2012 年３月９日

報道関係各位

田辺三菱製薬株式会社

田辺三菱製薬、東京本社移転に関するお知らせ

 田辺三菱製薬株式会社（本社：大阪市中央区、取締役社長：土屋 裕弘）は、2012 年 5 月７日付

で、東京本社を下記の通り移転しますのでお知らせいたします。
 2007 年 10 月の当社発足以来、東京本社エリアは、中央区日本橋本町および千代田区三番町に分

散しておりましたが、業務効率および組織間コミュニケーションの向上を図るべく、下記に拠点を

集約し、事業活動の活性化をより一層推進してまいります。

新 住 所   ： 〒103-8405

東京都中央区日本橋小網町 17-10
業務開始日   ： 2012 年 5 月 7 日（月）

新代表電話番号 ： 03-6748-7700
地   図   ：

東京メトロ日比谷線・都営浅草線 人形町 Ａ５番出口より徒歩 3分
東京メトロ銀座線・半蔵門線 三越前駅 Ｂ６番出口より徒歩 6分
東京メトロ銀座線・東西線 日本橋駅 Ｄ２番出口より徒歩７分

以 上
≪ 本件に関するお問い合わせ先 ≫

田辺三菱製薬株式会社 広報部
ＴEL：06-6205-5211